
MSJ Entreprenør og Anlæg ApS

CVR-nr.: 44045915

Højnæsvej 38E 1 th
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2025

Michael Schønemann Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSJ Entreprenør og Anlæg ApS
Højnæsvej 38E 1 th
2610 Rødovre
e-mailadresse: msj.entreprenoer@gmail.com
CVR-nr.: 44045915
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed samt at anlægge haver, passe og vedligeholde grønne arealer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 185.119 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		900.292	0
Personaleomkostninger		-669.770	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		230.522	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		38.716	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.815	0
Ordinært resultat før skat		244.423	0
Skat af årets resultat		-59.304	0
Årets resultat		185.119	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		185.119	
I alt		185.119	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.391	
Tilgodehavender i alt		248.391	
Likvide beholdninger		566.229	40.000
Omsætningsaktiver i alt		814.620	40.000
AKTIVER I ALT		814.620	40.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		185.118	
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		225.118	40.000
Skyldig selskabsskat		66.476	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		66.476	
Skyldig moms og afgifter		230.479	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		292.547	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		523.026	
Gældsforpligtelser i alt		589.502	
PASSIVER I ALT		814.620	40.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret